
    
ТЕЛЕСЕЙЛЗ
СУПЕРЛИГА

  НОД - Чёрный Бык Дата и время   20 августа 2023 10:00, 13 тур
  Счёт первого тайма - Место СЦ «Гран-При»

  Фол: 1 тайм   2 тайм   Фол: 1 тайм   2 тайм   

    ЦВЕТ ФУТБОЛОК   ЦВЕТ ФУТБОЛОК

    #  Игрок Фол Время
1  Анисимов Артём

19  Бородюков Давид
22  Гук Александр
7  Зорин Владислав
9  Ибрагимов Руслан

14  Крикун Сергей
25  Логвин Александр
12  Перфильев Иван
17  Перфильев Перфилий
13  Пономарев Матвей
6  Путинцев Илья

16  Радинский Артем
2  Росляков Илья
3  Рыжков Виктор

 Савин Дмитрий
 Страхов Денис

18  Страхов Никита
10  Толстопятов Стефан
5  Хусанов Бахром

20  Чумаков Алик

  #  Игрок Фол Время
17  Данилов Никита
6  Долгин Александр

99  Жданов Павел
9  Караблин Артем

10  Кулешов Павел
2  Лисичкин Павел

11  Макаров Владислав
4  Мамедов Руслан
1  Никитченко Евгений

16  Никулин Андрей
88  Сукочев Дмитрий
55  Сысовский Дмитрий
7  Тихонов Михаил



    # Гол Пас Время
1
2
3
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5
6
7
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

    Лучший игрок (НОД)   Лучший игрок (Чёрный Бык)

    Лучший игрок матча

    Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)

    Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

    Предупреждения игрокам (ф.и.о.;команда;причина):

    Замечания по проведению игры (порядок на стадионе;поведение команд, зрителей и т.п.):

    Извещение о подаче протеста (краткое изложение существа протеста):

  Представители команды
1. Вячеслав Гутько Главный Тренер

  Представители команды
1. Андрей Никулин Менеджер

  НОД
Команда Ф.И.О Подпись

  Чёрный Бык
Команда Ф.И.О Подпись

  
Первый судья Подпись

  
Второй судья Подпись

  
Куратор Подпись
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